
 Uchwała Nr XIII/114/2012 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 marca 2012r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)     
w związku z § 4 pkt. 2 uchwały Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr XII/103/2012 z dnia          
26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                   
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w wysokości 847 000 zł. (słownie: osiemset czterdzieści siedem 
tysięcy złotych 00/100 groszy) w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu                         
z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej            
w m. Radomyśl nad Sanem”. 
 

§ 2 
 
Spłatę pożyczki ustala się na okres 10 lat w latach 2013 – 2023  
2012 r. – okres karencji, 2013 r. – 42 350 zł., 2014 r. – 84 700 zł., 2015 r. –  84 700 zł.,               
2016 r. – 84 700 zł., 2017 r. –  84 700 zł., 2018 r. – 84 700 zł., 2019 r. – 84 700 zł.,                     
2020 r. – 84 700 zł., 2021 r. – 84 700 zł., 2022 r. – 84 700 zł., 2023 r. – 42 350 zł. 
 

§ 3 
 
1. Źródłem spłaty pożyczki będą wpływy z podatków i opłat lokalnych. 
2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Edward Wermiński 


